Sabtu Pahing 20 Maret 2010

AKADEMIKA



PILANTIK: Pelantikan pengurus dan pengawas KPN UIN Sunan Kalijaga periode 2010-2012 di Fakultas Syariah UIN Sunan Kalijaga, Jumat, (19/3).

KPN UIN Suka tingkatkan kesejateraan

JOGJA: Pengurus dan Pengawas Koperasi Pegawai Negeri (KPN) UIN Sunan Kalijaga periode 2010-2012 diharapkan dapat meningkatkan kesejahteraan anggota melalui pelayanan ramah dan profesional.

"Ke depannya, KPN UIN Sunan Kalijaga tidak sekadar mencari dan meningkatkan jumlah SHU saja, namun peningkatan kesejahteraan, fasilitas serta kelengkapan kebutuhan anggota menjadi hal yang mesti dilakukan," kata Pembantu Rektor Bidang Administrasi Umum selaku Penasehat KPN UIN Sunan Kalijaga, Tasman Hamami dalam acara pelantikan pengurus dan pengawas KPN UIN Suka periode 2010-2012 di Fakultas Syariah, Jumat, (19/3).

Sementara itu, Ketua Formatur KPN, A. Yusuf Khoiruddin menambahkan, para pengurus dan pengawas tersebut dipilih berdasarkan hasil penghitungan suara pada Jumat.(22/1) lalu yang bertepatan dengan Rapat Anggota Tahunan KPN UIN Sunan Kalijaga.(Harlan Jogja/OLE)